
UCHWAŁA Nr XVIII/211/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na  podstawie  art.  18  pkt.  19  lit.  c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  

o samorządzie województwa (Dz.u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 

pkt. 2 i art.  169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. 

Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  do  kwoty  523.800,00 zł  (słownie  złotych:  pięćset 

dwadzieścia  trzy  tysiące  osiemset  00/100)  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  zadania  pn. 

„Termomodernizacja obiektów bazy dydaktycznej Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego 

w Opolu – Ośrodek Metodyczny w Niwkach”. 

2. Jako zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki ustanawia się weksel własny in blanco.

3. Pożyczka zostanie zaciągnięta na okres 15 lat.

§ 2

1. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 będą dochody własne z tytułu udziału 

w  podatkach  dochodowych  stanowiących  dochód  budżetu  państwa,  wpływających  do 

budżetu województwa w latach objętych spłatą.

2. Środki  na  spłatę  zobowiązań  wymienionych  w  §  1  zostaną  zabezpieczone  w budżecie 

województwa po stronie rozchodów w latach objętych spłatą.

3. Zaciągnięcie pożyczki następuje w formie i trybie określonym przepisami prawa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	UCHWAŁA Nr XVIII/211/2008

